平成25年2月10日

区　　分 項　　目 金　額 備　　　　考
ゆうちょ振替口座 1,382,000 259件
現金・北洋銀行 1,036,092
利息 61 北洋銀行利息
34期DP用協賛金 170,000 9/10以降振込分
34期有志・広告費余剰金 66,450
㈱菊水　様 38,100 西高ラーメン協賛金

2,692,703

区　　分 項　　目 金　額 備　　　　考
国内移動 393,800 49,225円×8名
ツアー費用 1,879,520 234,940円×8名

2,273,320
図書カード 129,360 11万円分+印刷代
記念品 10,200 最終選考者（34期グッズ原価）
振込手数料 25,870 ゆうちょ振替口座手数料
振込手数料 3,200 旅行代金振込手数料

168,630
DPチラシ作成 70,000 プロセスレボ
DPリーフレット作成 77,175 DNP北海道
DPポスター 15,300 キーワード
DP振込用紙印刷費 25,000 25000枚＠1円
DPチラシ等デザイン 30,000 NATSUMICHI（鈴木氏）
HP維持管理費 8,314 サーバー・ドメイン
DP報告会案内 10,195 はがき代、印刷費等
雑費 8,800 事務用品費、振込手数料、チラシ用シール等

HP維持管理費　※１ 5,900

250,684
2,692,634

69

上記のとおり、ドリームプロジェクトの収支が確定しましたので、ご報告いたします。

西高ドリームプロジェクト実行委員会　委員長　西高34期　笠間　聖司

ドリームプロジェクト収支報告書

※１　今後1年間、HPの公開を予定しており、それにかかるサーバー代およびドメイン更新費用として、上記金額を計上
　　　した。

経費②

収　　入

合　　　計

合　　　計

収支計

企画実行費用

小　　　計

小　　　計

小　　　計

経費①